



*HAT Holding ApS
Dammegårdsvej 22
3782 Klemensker*

CVR-nummer: 28296274

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2019 - 31. december 2019*

(16. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/4 2020

Annie Lerche Olesen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	4
Påtegninger	
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HAT Holding ApS Dammegårdsvej 22 3782 Klemensker
	Telefon: 56 96 67 00 Telefax: 56 96 67 08 E-mail: faktura@christianiabikes.com
	CVR-nr.: 28 29 62 74 Stiftet: 13. december 2004 Kommune: Bornholm Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Annie Lerche Olesen Lars Engstrøm
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Betina Lou

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets forretningsområde er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt formueforvaltning.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 20.135, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 110.501, og en egenkapital på t.kr. 107.791.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2020.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele.....	12.074.821	9.815
Andre eksterne omkostninger	-220.151	-163
DRIFTSRESULTAT	11.854.670	9.652
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	59.600	118
Andre finansielle indtægter.....	10.518.683	2.195
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-11.950	-40
Andre finansielle omkostninger.....	-12.760	-4.786
RESULTAT FØR SKAT	22.408.243	7.139
1 Skat af årets resultat.....	-2.273.022	585
ÅRETS RESULTAT	20.135.221	7.724
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	110.600	108
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	3.074.821	-2.185
Overført resultat	16.949.800	9.801
DISPONERET I ALT	20.135.221	7.724

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.870.714	16.796
Finansielle anlægsaktiver	19.870.714	16.796
ANLÆGSAKTIVER	19.870.714	16.796
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.193.794	8.755
Andre tilgodehavender	18	1.811
Tilgodehavender	9.193.812	10.566
Andre værdipapirer og kapitalandele	80.942.957	61.075
Værdipapirer og kapitalandele	80.942.957	61.075
Likvide beholdninger	493.621	1.346
OMSÆTNINGSAKTIVER	90.630.390	72.987
AKTIVER	110.501.104	89.783

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.270.714	8.196
Overført resultat	96.284.672	79.335
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	110.600	108
3 EGENKAPITAL.....	107.790.986	87.764
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	16.000	16
Gæld til tilknyttede virksomheder	582.126	1.911
Selskabsskat	1.982.803	0
Anden gæld	0	4
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	129.189	88
Kortfristede gældsforpligtelser.....	2.710.118	2.019
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	2.710.118	2.019
PASSIVER.....	110.501.104	89.783
4 Eventualposter mv.		

NOTER

	2019	2018 kr. 1000
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	2.273.022	-585
	<u>2.273.022</u>	<u>-585</u>

NOTER

	2019	2018 kr. 1000
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Christiania Bikes ApS		
Kostpris, primo	7.000.000	7.000
Kostpris 31. december 2019	<u>7.000.000</u>	<u>7.000</u>
Op- og nedskrivninger primo.....	8.450.854	10.640
Årets resultatandele.....	15.465.070	12.582
Skat vedr. resultatandele.....	-3.408.506	-2.771
Udloddet udbytte.....	-9.000.000	-12.000
Op- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>11.507.418</u>	<u>8.451</u>
Christiania Bikes ApS i alt.....	18.507.418	15.451
Brogaardsvej ApS		
Kostpris, primo	1.600.000	1.600
Kostpris 31. december 2019	<u>1.600.000</u>	<u>1.600</u>
Op- og nedskrivninger primo.....	-254.961	-259
Årets resultatandele.....	20.606	2
Skat vedr. resultatandele.....	-2.349	2
Op- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-236.704</u>	<u>-255</u>
Brogaardsvej ApS i alt	1.363.296	1.345
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	19.870.714	16.796

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Christiania Bikes ApS	Bornholm	100%	t.kr. 18.507	t.kr. 12.057
Brogaardsvej ApS	Bornholm	100%	t.kr. 1.363	t.kr. 18

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.195.893	0	3.074.821	11.270.714
Overført resultat.....	79.334.872	0	16.949.800	96.284.672
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	-108.000	110.600	110.600
	<u>87.763.765</u>	<u>-108.000</u>	<u>20.135.221</u>	<u>107.790.986</u>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte udgør t.kr. 1.983 pr. 31. december 2019. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.